

DTK Audio Produkter A/S

Tangen 4

8200 Aarhus N

CVR-nr. 26570484

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.06.2019

Dirigent

Navn: Malene Rhode Carstensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

DTK Audio Produkter A/S

Tangen 4

8200 Aarhus N

CVR-nr.: 26570484

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Morten Felding, formand

Annette Otto

Malene Rhode Carstensen

Direktion

Malene Rhode Carstensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af lydanlæg.

Hovedparten af aktiviteten vedrører leverancer via moderselskabet Atea A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 2.710 t.kr., mod et overskud på 4.633 t.kr. i 2017.

Årets resultat og selskabets økonomiske situation er utilfredsstillende og er på niveau med ledelsens forventning for 2018.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018 t.kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.223	5.727
Af- og nedskrivninger		<u>(115)</u>	<u>(115)</u>
Driftsresultat		3.108	5.612
Andre finansielle indtægter	1	492	537
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(92)</u>	<u>(132)</u>
Resultat før skat		3.508	6.017
Skat af årets resultat	3	<u>(798)</u>	<u>(1.384)</u>
Årets resultat		<u>2.710</u>	<u>4.633</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		58.000	0
Overført resultat		<u>(55.290)</u>	<u>4.633</u>
		<u>2.710</u>	<u>4.633</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 t.kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Goodwill		402	517
Immaterielle anlægsaktiver	4	402	517
Anlægsaktiver		402	517
Fremstillede varer og handelsvarer		5.288	5.189
Varebeholdninger		5.288	5.189
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.263	2.559
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		61.419	68.968
Periodeafgrænsningsposter		4	0
Tilgodehavender		70.686	71.527
Likvide beholdninger		7	2
Omsætningsaktiver		75.981	76.718
Aktiver		76.383	77.235

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>t.kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		500	500
Overført overskud eller underskud		5.000	60.290
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>58.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital		<u>63.500</u>	<u>60.790</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.566	13.283
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.772	1.299
Skyldig selskabsskat		798	1.402
Anden gæld		<u>747</u>	<u>461</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>12.883</u>	<u>16.445</u>
Gældsforpligtelser		<u>12.883</u>	<u>16.445</u>
Passiver		<u>76.383</u>	<u>77.235</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Koncernforhold	7		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital primo	500	60.290	0	60.790
Årets resultat	0	(55.290)	58.000	2.710
Egenkapital ultimo	500	5.000	58.000	63.500

Noter

	2018	2017
	t.kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	221	286
Renteindtægter i øvrigt	271	251
	492	537
	2018	2017
	t.kr.	t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	4	0
Valutakursreguleringer	5	2
Dagsværdireguleringer	73	121
Øvrige finansielle omkostninger	10	9
	92	132
	2018	2017
	t.kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	798	1.384
	798	1.384
		Goodwill
		t.kr.
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		2.300
Kostpris ultimo		2.300
Af- og nedskrivninger primo		(1.783)
Årets afskrivninger		(115)
Af- og nedskrivninger ultimo		(1.898)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		402

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Atea Danmark Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Virksomheden hæfter solidarisk med fællesregistrerede, tilknyttede virksomheder for den samlede momsforpligtelse. Momsforpligtelsen i de tilknyttede virksomheder udgør 92 mdkk.

7. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Atea ASA, Brynsalléen 2-4, Postboks 6472 Etterstad, N – 0605 Oslo.
